
Nieders.  Schülermeisterschaft  RSL
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: SC St.Andreasberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

C.May............................. SC  St.AndreasbergWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Röbbel......................... SC Bad Grund
Streckenchef C.May............................. SC  St.Andreasberg
Startrichter W.Holly........................... SC  St.Andreasberg
Zielrichter K.H. Siebeneicher.......... SC  St.Andreasberg
Chef  Zeitnahme U.Dreilich........................ SC.St.Andreasberg

1.  Durchgang
D.Pläschke..................... SC St.Kurssetzer

2.  Durchgang
C.May............................. SC  St.Andreasberg

Startzeit 10:15

Streckenname Matthias-Schmid-Berg
Start 670  m  
Ziel 530  m  
Höhendifferenz 125  m  
Streckenlänge 500  m  

Vorläufer D.Büntge........................ SC  St.Andreasberg D.Büntge........................

12:30

Tore / R.-Änder. 16 / 15 16 / 15

Wetter  /  Schnee bewölkt / pulverig
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  194,63         Punktezuschlag  Buben:  135,67

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
45 KRUSE  Katharina28007M02 91

LSKW  BAD  LAUTERBERG
NSV 0,001:30,051. 45,23 44,82

21 BUENTGE Stina28003M03 94
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 15,841:31,692. 45,21 46,48

24 STRAUSS  Elena28014M05 93
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 18,071:31,923. 44,72 47,20

22 RONGE  Julia28003M01 94
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 110,431:41,484. 50,07 51,41

20 DIERKS  Constanze28007M05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 118,541:42,325. 50,38 51,94

25 WIEGAND  Jennifer28003M02 93
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 137,481:44,286. 51,67 52,61

23 LUEBKE  Sina28007M01 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 346,362:05,907. 58,82 1:07,08

Buben
50 PLAESCHKE  Niklas28003B01 91

SC  ST.ANDREASBERG
NSV 0,001:12,461. 36,33 36,13

60 WINKEL  Torben28011B04 91
WSV  BRAUNLAGE

NSV 60,271:17,482. 38,47 39,01

54 DUDERSTAETDT Lukas28003B05 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 116,581:22,173. 41,26 40,91
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Nieders.  Schülermeisterschaft  RSL
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
56 DUDERSTAEDT Tobias28003B03 91

SC  ST.ANDREASBERG
NSV 121,151:22,554. 41,25 41,30

58 DREILICH  Bjoern28003B02 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 121,751:22,605. 41,36 41,24

35 SCHOPPE  Linus28011B01 93
WSV  BRAUNLAGE

NSV 143,361:24,406. 41,51 42,89

34 PLAESCHKE  Jannis28003B04 93
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 149,721:24,937. 44,62 40,31

53 SCHAEFER Tim28003B14 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 150,441:24,998. 42,47 42,52

51 HEIDECKE  Sven28003B07 91
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 168,811:26,529. 43,44 43,08

59 STRAUSS  Maximilian28014B09 91
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 178,661:27,3410. 44,36 42,98

36 BUTTMANN Leon28014B04 93
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 188,981:28,2011. 43,44 44,76

33 KRUSE  Heiner28007B04 93
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 196,191:28,8012. 44,60 44,20

38 BUCHMANN Tim28014B03 93
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 203,511:29,4113. 43,88 45,53

30 WINKEL  Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 226,321:31,3114. 45,80 45,51

62 BUERIG  Jan28014B01 94
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 241,091:32,5415. 46,57 45,97

55 BUERIG Max28014B02 92
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 243,131:32,7116. 45,35 47,36

57 EILERS  Patrick28003B10 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 243,971:32,7817. 45,91 46,87

37 VETTER Moritz23001B10 93
BREMER  SKI  CLUB

SBR 313,131:38,5418. 49,23 49,31

52 PLATH  Julian28003B11 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 319,981:39,1119. 48,36 50,75

61 FRANZ  Michael28003B15 91
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 403,301:46,0520. 51,69 54,36

32 NABERS  Janik28003B12 94
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 432,121:48,4521. 56,20 52,25

31 NAASS  Gian  Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 467,781:51,4222. 56,17 55,25

39 STILLE  Alexander28003B09 93
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 545,581:57,9023. 57,61 1:00,29

Schiedsrichter

K. Röbbel

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 0
Gewertete  Teilnehmer:       3 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:
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Nieders.  Schülermeisterschaft  RSL
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 28007M02 KRUSE  Katharina1:30,05 237,01 237,01 0,00
2. 28003M03 BUENTGE Stina1:31,69 - - - 
3. 28014M05 STRAUSS  Elena1:31,92 221,38 221,38 18,07
4. 28003M01 RONGE  Julia1:41,48 - - - 
5. 28007M05 DIERKS  Constanze1:42,32 366,56 250,00 118,54
6. 28003M02 WIEGAND  Jennifer1:44,28 - - - 250,00 137,48
7. 28007M01 LUEBKE  Sina2:05,90 - - - 250,00 346,36

>A< >C<
1208,39 620,45

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 28014M05 STRAUSS  Elena1:31,92 221,38 3.
2. 28007M02 KRUSE  Katharina1:30,05 237,01 1.
3. 28007M05 DIERKS  Constanze1:42,32 250,00 5.
4. 28003M03 BUENTGE Stina1:31,69 - - - 2.

28003M01 RONGE  Julia1:41,48 - - - 4.

>B<
1208,39

Berechneter  Zuschlag: 1208,39( + 1208,39 - 620,45 )   :   10   = 179,633

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 7 9 , 6 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 9 4 , 6 3 

Schiedsrichter:    K.  Röbbel    
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Nieders.  Schülermeisterschaft  RSL
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 28003B01 PLAESCHKE  Niklas1:12,46 100,91 100,91 0,00
2. 28011B04 WINKEL  Torben1:17,48 162,87 162,87 60,27
3. 28003B05 DUDERSTAETDT Lukas1:22,17 174,80 174,80 116,58
4. 28003B03 DUDERSTAEDT Tobias1:22,55 221,66
5. 28003B02 DREILICH  Bjoern1:22,60 214,10
6. 28011B01 SCHOPPE  Linus1:24,40 189,99 189,99 143,36
7. 28003B04 PLAESCHKE  Jannis1:24,93 230,94
8. 28003B14 SCHAEFER Tim1:24,99 210,10 210,10 150,44
9. 28003B07 HEIDECKE  Sven1:26,52 - - - 

10. 28014B09 STRAUSS  Maximilian1:27,34 248,59

>A< >C<
838,67 470,65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 28003B01 PLAESCHKE  Niklas1:12,46 100,91 1.
2. 28011B04 WINKEL  Torben1:17,48 162,87 2.
3. 28003B05 DUDERSTAETDT Lukas1:22,17 174,80 3.
4. 28011B01 SCHOPPE  Linus1:24,40 189,99 6.
5. 28003B14 SCHAEFER Tim1:24,99 210,10 8.

>B<
838,67

Berechneter  Zuschlag: 838,67( + 838,67 - 470,65 )   :   10   = 120,669

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 0 , 6 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 3 5 , 6 7 

Schiedsrichter:    K.  Röbbel    


